
UCHWAŁA NR XXV/253/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Mierzawie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 8 ust. 2 w związku z art.13 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r.   o bibliotekach (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1479) w związku z uchwałą Nr XX/163/2020 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 maja 2020 r. 
w sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu, zlokalizowanej w Mierzawie, po 
zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach Rada Gminy Wodzisław uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2020 r. likwiduje się filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu 
zlokalizowaną w Mierzawie. 

§ 2. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii zostanie zagospodarowany zgodnie 
z przeznaczeniem i potrzebami przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Wodzisławiu. 

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie włączony do zasobów  Gminnej  Biblioteki  Publicznej                       
w Wodzisławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B40948A-7642-4973-B9A8-14CB59B8CE32. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą nr XX/163/20 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie zamiaru
likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Mierzawie oraz uzyskaną pozytywną opinią w ww. sprawie
Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie
likwidacji filii w Mierzawie. Za decyzją o likwidacji filii przemawia brak lokalu, w którym mogłaby ona
funkcjonować.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B40948A-7642-4973-B9A8-14CB59B8CE32. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

